

Steelxperts Holding ApS

Nybo Høje 6, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 52 02 74

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

Torben Smidstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steelxperts Holding ApS Nybo Høje 6 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 52 02 74
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
Direktion	Torben Smidstrup, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	TS Montage ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i virksomheden Steelxperts ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 1.296 t.kr. mod et overskud sidste år på 569 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.118 t.kr. mod 1.950 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 832 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.193	-11.150
Resultat før finansielle poster	-15.193	-11.150
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.439.001	747.388
2 Finansielle omkostninger	-127.825	-166.955
Resultat før skat	1.295.983	569.283
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.295.983	569.283
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	53.944	0
Overføres til overført resultat	1.242.039	569.283
Disponeret i alt	1.295.983	569.283

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.043.944	1.944.964
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.043.944	1.944.964
Anlægsaktiver i alt	1.043.944	1.944.964
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.420	5.420
Tilgodehavender i alt	5.420	5.420
Likvide beholdninger	68.291	0
Omsætningsaktiver i alt	73.711	5.420
Aktiver i alt	1.117.655	1.950.384

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	53.944	0
5 Overført resultat	642.460	-599.579
Egenkapital i alt	821.404	-474.579
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	898.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	898.400
Gæld til pengeinstitut	11.806	217.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.001	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	275.444	1.299.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	296.251	1.526.563
Gældsforpligtelser i alt	296.251	2.424.963
Passiver i alt	1.117.655	1.950.384

6 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	38.542	43.570
Finansielle omkostninger	89.283	123.385
	127.825	166.955
	30/9 2019	30/9 2018
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. oktober	2.250.000	2.250.000
Afgang i årets løb	-1.260.000	0
Kostpris 30. september	990.000	2.250.000
Nedskrivninger 1. oktober	-305.036	-872.831
Årets resultat før skat	1.409.673	747.388
Årets tilbageførelser vedrørende afgang	288.307	0
Udbytte	-1.339.000	-179.593
Nedskrivninger 30. september	53.944	-305.036
Regnskabsmæssig værdi 30. september	1.043.944	1.944.964
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Steelxperts ApS	Holstebro	17,5 %
	30/9 2019	30/9 2018
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-599.579	-1.168.862
Årets overførte resultat	<u>1.242.039</u>	<u>569.283</u>
	<u>642.460</u>	<u>-599.579</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TS Montage ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
